
新乡市红旗区 2024年文化街街道办事处弘泰统建楼院等 7个老旧小区配套基础

设施改造项目（小区红线内）（弘泰统建楼院等四个区域）一标段结果公示

（招标编号：新交 GCZB-2024-0143）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]陆军第 83 集团军医院公寓住房:

      中标人：河南轩航建筑工程有限公司 中标价格：192.796450万元

二、其他：

   河南省道农全过程工程咨询有限公司受招标人新乡市鸿润建设投资有限公司委托，就新

乡市红旗区 2024年文化街街道办事处弘泰统建楼院等 7个老旧小区配套基础设施改造项目

（小区红线内）（弘泰统建楼院等四个区域）进行公开招标，现将本次招标的中标结果公示

如下：

一、项目基本情况

1、项目名称：新乡市红旗区 2024年文化街街道办事处弘泰统建楼院等 7个老旧小区配套基

础设施改造项目（小区红线内）（弘泰统建楼院等四个区域）

2、标段名称：陆军第 83集团军医院公寓住房

3、标段编号：新交 GCZB-2024-0143-1

4、招标公告发布日期：2024年 07月 31日

二、评标信息

评标日期：2024年 08月 21日

评标地点：新乡市公共资源交易中心

评标委员会成员名单：陈风琴（技术类-市政工程）、柴彦伟（技术类-市政工程）、夏立元（技

术类-市政工程）、秦永强（经济类-工程造价）、姜军（招标人代表）。

三、中标结果

中 标 人：河南轩航建筑工程有限公司

中标价格：1927964.50元；

项目经理：李终芳；

证书编号：豫 2412023202400590；

质量要求：合格；



工期要求：100日历天。

四、代理服务费：

招标代理服务费为 21700.00元，由中标人领取中标通知书时向招标代理机构支付。

五、发布媒介：

本次结果公示在《河南省电子招标投标公共服务平台》和《新乡市公共资源交易中心网》网

上发布。

六、联系方式

招标人:新乡市鸿润建设投资有限公司

地址：红旗区人民东路甲 1号金融会客厅 4楼

联系人：郎纪云

电话：13937321292

招标代理机构：河南省道农全过程工程咨询有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 25号 1301

联系人：姜淑汉

联系方式：18037121273

行政监督部门：新乡市红旗区财政局：0373-2048715

新乡市红旗区发改委：0373-6307386

新乡市红旗区城建局：0373-3368001

新乡市红旗区文化街街道办事处：0373-5899567

2024年 08月 27日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市红旗区城建局。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市鸿润建设投资有限公司                         

   地    址：红旗区人民东路甲 1号金融会客厅 4楼                                

   联 系 人：郎纪云                             

   电    话：13937321292                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省道农全过程工程咨询有限公司



   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 25号 1301

   联 系 人： 姜淑汉

   电    话： 18037121273

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T09:35:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T09:35:56+0800
	BJ
	ePolicy




